КЕРЧЕНСЬКА

МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ
,

112 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

«30» июля 2024 г.                                г. Керчь                            № ______________

О внесении изменений в решение 23 сессии Керченского городского совета
Республики Крым 2 созыва от 30.04.2020 №172-2/20 «Об утверждении

Положения о Департаменте труда и социальной защиты населения
Администрации города Керчи Республики Крым»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», законом
Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», распоряжением Главы Республики Крым
от 09.04.2024 № 407-рг «О вопросах реализации Комплексного плана
противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024 –

2028 годы, утверждённого Президентом Российской Федерации 30 декабря
2023 года № Пр-2610», распоряжением Администрации города Керчи
Республики Крым от 03.05.2024г. № 111/1-р «О реализации Комплексного
плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024
– 2028 годы, утверждённого Президентом Российской Федерации 30 декабря
2023 года № Пр-2610», Уставом муниципального образования городской округ
Керчь Республики Крым, Керченский городской совет РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение к решению 23 сессии Керченского
городского совета Республики Крым 2 созыва от 30.04.2020 №172-2/20 «Об
утверждении Положения о Департаменте труда и социальной защиты населения
Администрации города Керчи Республики Крым»:

1.1. Пункт 4.7 Раздела 4 «Функции Департамента» дополнить
подпунктом 4.7.2 следующего содержания:
«4.7.2. в пределах своих полномочий в профилактике терроризма, а также в
минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, организации и

исполнении Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в
Российской Федерации на 2024 – 2028 годы».

2. Управлению по организационной работе и взаимодействию со
средствами массовой информации Администрации города Керчи Республики
Крым обеспечить размещение решения на официальном сайте Керченского
городского совета (Синякова Н.С).

3. Решение «О внесении изменений в решение 23 сессии Керченского
городского совета Республики Крым 2 созыва от 30.04.2020 №172-2/20 «Об
утверждении Положения о Департаменте труда и социальной защиты населения
Администрации города Керчи Республики Крым» вступает в силу со дня его
подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам здравоохранения, экологии, охраны
окружающей среды и социальной защиты населения (Еникеев М.А.).

Председатель городского совета                                              О.СОЛОДИЛОВА